
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

9. Právo na náhradu škody vznikle z pomšení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, není 
ujednáním ani zaplacením smluvní pokuty dotčeno.

Článek IX,
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 10 let ode dne podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami, nebo do vyčerpání celkové nabídkové ceny uvedené v čl. IV. odst. 2. smlouvy (popř. navýšené 
dle čl. II. odst. 4. smlouvy), podle toho, která skutečnost nastane dříve.

2. Smlouva muže být před uplynutím sjednané doby jejího trvání dále ukončena:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) výpovědí, nebo

c) odstoupením od smlouvy.

3. Kterákoliv smluvní strana má právo ukončit smlouvu písemnou výpovědí i bez udání důvodu. Výpovědní 
doba při výpovědi podané ze strany kupujícího činí 2 měsíce a při výpovědi podané ze strany prodávajícího 
činí 6 měsíců. V obou případech začíná výpovědní doba běžet prvním dnem následujícího měsíce po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. Vypoví-li prodávající smlouvu dle tohoto odstavce, je povinen 
uhradit kupujícímu ve formě paušalizované náhrady nákladů částku, která se stanoví ve výši 10 % 
z nabídkové ceny zboží za 1 rok uvedené v příloze č. 1 smlouvy, vynásobené počtem celých roků 
zbývajících do uplynutí řádné doby účinnosti smlouvy dle odst. 1 tohoto článku.

4. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů uvedených v ZZVZ a dále v případech, že:

a) vůči prodávajícímu bylo zahájeno insolvenční řízení a insolvcnční soud rozhodl o úpadku 
prodávajícího,

b) prodávající vstoupil do likvidace,

c) prodávající je opakovaně během posledních 2 měsíců v prodlení s dodáním zboží nebo s vyřízením 
reklamace,

d) kupující opakovaně během posledních 2 měsíců oprávněně reklamoval tutéž vadu dodaného zboží,

c) prodávající požaduje za dodané zboží zaplacení vyšší kupní ceny než sjednané touto smlouvou, 
nebo

f) činností nebo nečinností prodávajícího vznikla kupujícímu škoda nebo její vznik hrozí nebo bylo 
poškozeno dobré jméno kupujícího.

5. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, ocitne-li se kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny 
za dodané zboží delším než 60 dnů po dm splatnosti faktury.

6. Kterákoliv smluvní strana má právo odstoupit od smlouvy ze zákonem stanovených důvodů a dále 
v případě, že:

a) nastanou okolnosti, které mají povahu vyšší moci ve smyslu této smlouvy a které zcela a po dobu 
delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky z této smlouvy, nebo

b) druhá smluvní strana porušila podstatným způsobem své povinnosti z této smlouvy.

9



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

7. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doměcno druhé smluvní straně, přičemž účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení. Následky odstoupení od smlouvy 
se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Článek X.
Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, splní kupující, a to nejpozději do 10 pracovních 
dnů od uzavření smlouvy. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu za účelem splnění této povinnosti 
nezbytnou součinnost.

2. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující, v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru 
smluv, znečitelní ve smlouvě zaslané správci registm smluv k uveřejnění ty infonnace, které nelze 
poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím (např. osobní údaje, 
obchodní tajemství nebo informace chráněné právem k nehmotným statkům), případně těž za podmínek § 
5 odst. 6 zákona o registru smluv vyloučí z uveřejnění metadata smlouvy, která jsou obchodním tajemstvím 
smluvní strany splňující stanovená kritéria. Kupující však není povinen znečitelnit, resp. vyloučit z 
uveřejnění údaje, které již byly oprávněně zveřejněny, např. ve veřejných rejstřících apod.; a dále povinně 
uveřejňované údaje dle § 5 odst. 4 zákona o registru smluv.

3. Svědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované v § 504 
občanského zákoníku, a s ohledem na limity použití obchodního tajemství jako důvodu neposkytnutí 
informace podle § 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, 
označují smluvní strany za své obchodní tajemství:

a) prodávající: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství prodávajícího

b) kupující: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství kupujícího.

Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí smlouvy obsahujících obchodní tajemství je úplný.

4. Bude-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registm smluv opravit uveřejněním 
částí smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění vyloučeny z důvodu ochrany obchodního 
tajemství, odpovídá za provedení takové opravy smluvní strana, která danou část smlouvy nebo metadata 
označila za své obchodní tajemství. Ke splnění této povinnosti, jakož i k provedení jakýchkoliv jiných 
nutných oprav uveřejněné smlouvy nebo metadat postupem dle zákona o registru smluv se smluvní strany 
zavazují poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že má sjednáno platné pojištění odpovědnosti nejméně do výše 4.000.000,- Kč na 
jednu pojistnou událost, které se vztahuje na případnou škodu způsobenou kupujícímu nebo třetí osobě při 
plnění závazků z této smlouvy. Kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu tvoří přílohu č. 3 této 
smlouvy.

2. Pojištění odpovědnosti podle odst. 1. tohoto článku je prodávající povinen udržovat v platnosti po celou 
dobu trvání této smlouvy a tuto skutečnost kupujícímu kdykoliv na jeho výzvu prokázat předložením

10



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

originálu anebo úfcdnč ovčfcnč kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu, a to ve lhůtč do 14 
kalendářních dnů od doručení této výzvy. Nesplnění těchto povinností je považováno za podstatné porušení 
této smlouvy.

3. Smluvní strany neodpovídají za neplnění smluvních závazků, jestliže k nčmu došlo v důsledku vyšší moci. 
Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se považují mimořádné okolnosti bránící dočasně nebo trvale splnění 
smluvních povinností, pokud nastaly po uzavření smlouvy nezávisle na vůli povinné strany a jestliže 
nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou stranou odvráceny ani pň vynaložení veškerého 
úsilí, které lze rozumně v dané situaci požadovat. Za vyšší moc se v tomto smyslu zejména považují válka, 
nepřátelské vojenské akce, teroristické útoky, povstání, občanské nepokoje a přírodní katastrofy. Za vyšší 
moc ve smyslu této smlouvy se nepovažují překážky, které nastaly v době, kdy povinná strana již byla 
v prodlení s plněním svých povinností, či překážky vzniklé z hospodářských poměru dané strany.

4. Je-li doručována písemnost na základě této smlouvy doponičeným dopisem na poslední známou adresu 
smluvní strany prostřednictvím provozovatele poštovních služeb a smluvní strana písemnost nepřevezme, 
mase za to, že písemnost byla doručena třetím pracovním dnem po předání zásilky provozovateli poštovních 
služeb, i kdyby se o ní smluvní strana nedozvěděla. Za poslední známou adresu smluvní strany se považuje 
adresa uvedená v záhlaví této smlouvy, případně nová adresa, kterou smluvní strana druhé smluvní straně 
písemně oznámila.

5. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými ustanoveními 
platných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními občanského zákoníku. Ve vztazích 
mezi smluvními stranami vyplývajících z této smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními 
zákona, jež nemají donucující účinky.

6. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí osobě bez 
předchozího písemného souhlasu kupujícího.

7. Při plnění této smlouvy smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 
2 občanského zákoníku; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se nepoužije. Tím není dotčeno výslovné 
ujednání smluvních stran o možnosti odstoupit od této smlouvy z důvodu vyšší moci.

8. Ukáže-li se kterékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné nebo neúčinné, nebude tím dotčena platnost a 
účinnost ostatních ustanovení, která lze od neplatného či neúčinného ustanovení oddělit, ani platnost a 
účinnost smlouvy jako celku. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné nebo 
neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením novým, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem 
bude nejlépe odpovídat obsahu a smyslu ustanovení původního. Pokud by se v důsledku změny právní 
úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem a předmětný rozpor by 
působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by takové ustanovení nikdy 
neobsahovala a vztah smluvních stran sc bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, 
dokud smluvní strany dotčené ustanovení nenahradí postupem podle věty druhé.

9. V případě sporu se smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání smírem. Jestliže smírného řešení 
nebude dosaženo, budou spory rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

10. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami a 
číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou.

11. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

12. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou. Toto 
ustanovení se neuplatní v případě, kdy smluvní strany podepisují smlouvu elektronickými podpisy.

11



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

13. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně, 
vážně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují vlastnoruční 
podpisy.

14. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
• Příloha č. 1 -  Stanovení nabídkové ceny spotřebního materiálu a položkový rozpočet -  2 tabulky
• Příloha č. 2 -  Seznam poddodavatelů -  čestné prohlášení prodávajícího o poddodavatelích 

s uvedením částí, jimiž se jednotliví poddodavatelé budou na předmětu plnění podílet, případně čestné 
prohlášení prodávajícího, že splní předmět smlouvy bez poddodavatelů

• Příloha č. 3 - Kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu

V Praze dne: V Praze dne:

za prodávajícího: za kupujícího:

Digitálně podepsal 
prof. MUDr. 
Miroslav Zavoral 
Ph.D.
Datum: 2023.11.20 
08:33:49 +0T00'

I n n  l i n r l ř i r h  Digitálně podepsal Ing. 
l i l y .  J I I I U I I U I  Jindřich Petřík, MBA

Petřík, MBA fS S S JJ12

prof. MUDr. 
Miroslav 
Zavoral 
Ph.D.

Ing. Jindřich Petřík, MBA 

člen představenstva 

CHEIRÓN a.s.

prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D. 
ředitel Ústřední vojenské nemocnice -  
Vojenské fakultní nemocnice Praha

12



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Prana

Příloha Č. 1 Kupili smlouvy

Stanovení nabídkové ceny spotřebního materiálu a položkový rozpočet

Stanovení nabídkové ceny spotřebního materiálu

Spotřební materiál Předpokládaný počet 
kusů /1 rok

Název spotřebního materiálu = 
obchodní název2

Objednací kód dle 
položkového rozpočtu

Cena za 1 ks v Kč 
bez DPH

Cena za 1 ks v Kč 
vč. DPH

Cena celkem v Kč 
bez DPH

Cena celkem v Kč vč. 
DPH

Sada pro sidestream monitoraci 
EtC02

120 Waler Trap pro dospělé M02C 100-000080-00 655.00 KČ 792.55 Kč 78 600.00 KČ 95 106,00 Kč
Hadička vzorkovací pro dospělé 115-043017-00 215.00 Kč 260.15 Kč 25 800.00 Kč 31218.00 Kč

Celkem veškeiý spotřební materiál
Nabídková cena celkem / 1 rok (120 kusů) 104 400,00 Kč 126 324,00 Kč

Nabídková cena celkem / 10 let (1200 kusu) 1 044 000,00 Kč i  263 240,00 Kč

13



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Prana

Položkový rozpočet spotřebnílio materiálu

S p o tře b n í m a te r iá l

N ázev  s  p o tře  Itiiflio 

m a te r iá lu  =  o b ch o d ili 

n á z e v 3

O b je d n a c í  k ó d
M J

(k .s /b tl)3

k ó d  U M 1

K ó d  V Z P  

(Z L M )4

T říd a

r iz ik a '’
K ó d R Z T R O 5

C e n a  za 1 M J  

v  K č lie z 

O P II

C e n a  za  1 M J  

v K Č v Č .D H I

P o č e t k s  v  

M J

( ie n a  z a  1 ks 

v K č  bez D F II

C e n a  z a  1 k s  

v K Č v Č .D H I

S k la d o v a c í p o d m ín k y '

Š k o le n i

ku« b í le n í k a r to n
te p lo ta

( ° Q

a t in o s fé r ic  

k v  t l a k  

(IcPa)

v lh k o s t

( % )

S a d a  jit o  s i d e s t r e a m  

n io n i fo r a c i  B 0 0 2

W a le r T ia p  p i v  d v sp č lč  M 0 2 C 1 0 0 -0 0 0 0 8 0 -0 0 bul N E V Y Ž A D O V Á N ' N E V Y Ž A D O V Á N N E V Y Ž A D O V Á N N E P Ř I D Ě L E N N e i á Z P N E V Y Ž A D O V Á N O 6  5 5 0 .0 0  K č 7 9 2 5 ,5 0  K č 10 5 5 5 ,0 0  K č 7 9 2 ,5 5  K č
v ý r o b c e

N E S T A N O V I L

V Ý R O B C E

N E S T A N O V I L

V Ý R O B C E

N E S T A N O V I L

V Ý R O B C E

N E S T A N O V IL

H ad ič k a  v z o rk o v a c i  p r o  d o sp ě lé 1 1 5 -0 4 3 0 1 7 -0 0 bal N E V Y Ž A D O V Á N N E V Y Ž A D O V Á N N E V Y Ž A D O V Á N L B I T U L E L K N N e n íZ l ’ N E V Y Ž A D O V Á N U 5 3 7 5 ,0 0  K č 6  5 0 3 .7 5  K č 2 5 2 1 5 ,0 0  K č 2 0 0 .1 5  K č
V Ý R O B C E

N E S T A N O V I L

V Ý R O B C E

N E S T A N O V I L

V Ý R O B C E

N E S T A N O V I L

V Ý R O B C E

N E S T A N O V IL

O s t a t n í  materiál

I I M E - B c o & e r T - K u s 3 5 4 -0 0 0 -0 0 0 bul M E T O Z -a D O V Á K 1 5 0 5 S 7 8 8 7 7 8 3 4 6 N E V Y Ž A D O V Á N N E P Ř I D Ě L E N H a

f

0 0 8 1 8 5 0 7 17 5 0 0 .0 0  K č 2 1  1 7 5 .0 0  K č 50 3 5 0 ,0 0  K č 4 2 3 ,5 0  K č
V Ý R O B C E

N E S T A N O V IT ,

v ý r o b c e

N E S T A N O V I L

V Ý R O B C E

N E S T A N O V T E

V Ý R O B C E

N E S T A N O V I L

ÍTMTv - B ookI ct s d  (T-V iix -  3x  

H y g ro v e r it-S )
3 5 4 -2 0 0 -0 1 0 bul

f

Ú 5D 55931 1 1 3904

ř

1505  5 9 3 1 1 1 3 9 0 1 N E V Y Ž A D O V Á N N E P Ř I D Ě L E N S Y S T É M N E V Y Ž A D O V Á N O 5 2 5 0 .0 0  K č 6  3 5 2 ,5 0  K č 15 3 5 0 ,0 0  K č 4 2 3 ,5 0  K č
V Ý R O B C E

N E S T A N O V I L

V Ý R O B C E

N E S T A N O V I L

V Ý R O B C E

N E S T A N O V I L

V Ý R O B C E

N E S T A N O V IL

U M E  - B o e d e r  sa .  (T -k u s  -  3 x  

H y g iw c n t .)
3 5 4 -1 0 0 -0 0 0 bal U 5 C 5 5 9 3 11 1392b N E V Y Ž A D O V Á N N E  V  Y Z  A D O  V ANI N E P Ř ID Ě L E N S Y S T É M N E V Y Ž A D O V Á N U 6 0 0 0 ,0 0  K č 7 2 0 0 .0 0  K č 15 4 0 0 ,0 0  K č 4 8 4 .0 0  K č

V Ý R O B C E

N E S T A N O V IL

V Ý R O B C E

N E S T A N O V I L

V Ý R O B C E

N E S T A N O V I L

V Ý R O B C E  

N E S T A N O V  II.

14



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská ■'akultní nemocnice Praha

Příloha č. 2 Kupní smloi

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDOPAVATELÍCfí

Dodavatel: CHEIRÓN a.s.

Sídlo: Kukulova 24, 169 00 Praha 6, Břevnov

IČ: 27094987

Název veřejné zakázky: Ventilátor plicní - 3 ks - A5 obnova

1) Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše 
že zakázka nebude realizována za pomoci poddodavatelů.

uvedeného dodavatele prohlašuji,

15



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská ■'akultní nemocnice Praha

Příloha č. 3 Kupní smlouvy

Kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu

Kooperativa
VIENNA INSURANCE CROUP

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 47116617

Potvrzení o pojištění odpovědnosti za újmu *
Potvrzujeme, že jsme s pojistníkem:

• Název: CHEIRÓN a.s.
• IČO: 27094987
• adresa sídla: Ku kulová 24, PSČ 169 00 Praha, Česká repubLika

uzavřeli pojistnou smlouvu C. 8603579842
Pojístník je totožný s pojištěným.

Tato pojistná smlouva je uzavřena s účinností od 01.01.2023 do 31.12.2032

Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovená odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou 
jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, které jsou specifikovány v pojistné smLouvě.

Pojištění se vtahuje i  na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se 
projeví po jejún předání, a to v souvislosti s výkonem činnosti zahrnuté do pojištění výše uvedenou pojistnou 
smlouvou.

Základní pojištění je sjednáno s íinritem pojistného plnění ve výši: 40 000 000 Kč.

Výše uvedený limit pojistného plnění je horní hranicí plnění pojistlteLe z jedné pojistné udáLostt Na úhradu 
všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění 
v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě. )e-li pojištění sjednáno na 
dobu kratší než jeden pojistný rok, poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných udáLostí nastaLých během doby 
trvání pojištění pojistné pLnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného pLnění sjednaného v pojistné 
smLouvě.

16



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská ■'akultní nemocnice Praha

Pojištění odpovědnosti za újmu se dále rozšiřuje o tato připojištění;

Připojištění odpovědnosti za čistou financím škodu

Připojištění odpovědnosti za škodu, která vznikla jinému jinak, než jako škoda na věci nebo na zvířeti, nebo jako 
škoda vyplývající z újmy na zdraví nebo na životě nebo ze škody na věci nebo na zvířeti.
Připojištění je sjednáno se cubíimitem ve výši; 500 000 Kč

Pojištění se vztahuje na pojistné udáLosti, pří nichž nastane škoda na území celého světa s výjimkou USA a 
Kanady.

Připojištění odpovědnosti za újmu na věcech převzatých nebo na věcech nebo zvířatech užívaných
Připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedení 
■objednané činnosti Cnapř. opravy, úpravy, prodeje, úschovy, uskladnění nebo poskytnutí odborné pomoci) a 
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá. 
Pojištění se nevztahuje na újmu způsobenou na užívaném motorovém vozidle a převzatém, zvířeti 
Připojištění se nevztahuje na odpovědnost za újmu způsobenou na převzatém motorovém voztdLe. 
Připojištěni je sjednáno se sublimitem ve výři; 1 000 000 Kč * *

Náklady zdravotní pojišťovny a orgánu nemocenského pojištěni -  zaměstnanci
Připojištění se vztahuje na:

* náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
* regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku 

nemocenského pojištění,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemocí z povolání, které utrpěl zaměstnanec 
pojištěného.
Připojištěni je sjednáno se tu bít mi tem ve výši; 1 000 000 Kč

Připojištění se sjednávají se sublimitem pLnění v rámci limitu pojistného pLnění sjednaného pro zákLadní 
pojištění, příp. v rámci subLimitu pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce 
po předání, je-Li sjednán.

Pojištění se sjednává s územní platností: úcelébo světa s výjimkou USA a Kanady.

* Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistmíka. Rozsah pojištění se řídí pojistnou smlouvou, 
pojistnými podmínkami a smLuvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí výše uvedené pojistná smlouvy.

V Plzni

podpis zástupce pojistitele

17


